
 

令和３年６月２１日 

お客様各位 

大分信用金庫 

しんきんバンキングアプリの不具合「回復」について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

本日、しんきんバンキングアプリの Android 版において発生していましたアップデ

ート後等にアプリが起動できない事象につきましては、回復いたしましたのでお知ら

せいたします。 

お客様には大変ご迷惑をおかけして申し訳ございませんでした。 

なお、不具合が発生したお客様は、再度本アプリをアップデートしていただくよ

うお願いいたします。 

以 上 

 


